令和 6年 12月 18日

報道機関 各位

国立市市長室広報・広聴係

国立市の市政運営につきましては、日ごろより格段のご理解、ご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

令和 6 年 12 月 15 日に執行しました国立市長選挙において、濵﨑真也氏が

当選いたしました。

つきましては、下記のとおり選挙後、初登庁し、皆さまにごあいさつをさせ

ていただくとともに、今後の市政への抱負等について多くの方々にお伝えいた

します。

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出

席いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日時  令和6年12月25日(水) 午前9時～

２．場所  国立市役所 西側広場(国立市富士見台2-47-1)

      ※詳細は、「市長初登庁・挨拶動線」をご覧ください。

※雨天の場合は正面玄関内側 市民ロビー

※取材・撮影にお越しいただける場合には、お手数ですが事前に下記の問い

合わせ先へご連絡をお願いいたします。

問い合わせ
国立市政策経営部 市長室広報・広聴係
TEL：042-576-2111（内線 225・226）
FAX：042-573-0192

旧国立駅舎 濵﨑真也国立市長が初登庁します

■市長初登庁・挨拶動線